2. *Pontifex potest obligare Ecclesiam ad acceptandas suas leges sufficienter promulgatas, ex eo. Quodcumque ligaveris*. — Dico vero primo: Pontifex potest obligare Ecclesiam ad acceptandum leges canonicas a se latas, et sufficienter promulgatas. Idemque est cum proportionem de Episcopis. Hanc conclusionem declaravit expresse Castro l. primo de Lege poenal. cap. primo, et Turrecrem. dicto § *Leges*, § 2, qui,